Zaktad Gipsu i Chemii Budowlanej

10-16/KTG

31-983 Krakéw, ul.Cementowa 8

—/——\ Instytut Ceramiki
€ @@ i Materiatow
Budowlanych

=
- PoLSKIE CENTRUM
Oddziat Szkta i Materiatow Budowlanych w Krakowie m AXREDYTACJI

\\\\J/‘/”/ PCA

P~
tel.: 12 683 79 00 www.icimb.pl {,///_\\\3*
fax: 12 683 79 01 info_krakow@icimb.pl ,I/”I/i\\“\\\ BADANIA
Zaktad Gipsu i Chemii Budowlanej iy AB 054
tel.: 12 683 79 77 m.niziurska@icimb.pl
Liczba stron: 2 Sprawozdanie z badan Nr 1128/17/SG Strona 1

ZLECENIODAWCA

MITECH — Chemia Budowlana S.C.
ul. Tetmajera 87, 34-300 Zywiec

UMOWA/ZLECENIE NR [891/3L245G17

Wyrob/obiekt
(dane na podstawie

o$wiadczenia Zleceniodawcy)
[

System ocieplen w sktad ktérego wchodza:

— Klej do przyklejania styropianu MITECH KO (zuzycie 4 kg/m?)

— Styropian EPS wg EN 13163 klasy reakcji na ogier co najmniej E wg PN-EN 13501-1
samogasngcy o grubosci 50 mm i gestosci 18 kg/m3,

Siatka z widkna szklanego AKE 145 (o gramaturze 145 g/m?)

— Klej do zatapiania siatki na styropianie MITECH KO (zuzycie 3,5 kg/m?)

— Preparat gruntujgcy MITECH GSK (zuzycie 0,2 - 0,3 kg/m?)

—  Tynk silikatowy MITECH TSK 1,5 mm (zuzycie 2,0 - 2,5 kg/m?)

— Farba silikatowa MITECH FSK (zuzycie 0,3 kg/m?)

Producent / Kompletator

MITECH — Chemia Budowlana S.C.

Informacje dotyczgce pobrania sktadnikéw

wyrobu/obiektu (dane na podstawie o$wiadczenia
Zleceniodawcy)

Probki dostarczone przez Zleceniodawce

Data przyjecia do laboratorium

24.08.2017 (zarejestrowana pod numerem 672/17)

Data przygotowania wyrobu/obiektu do badan *)

01.08.2017 — 24.08.2017

Data badania 18.10.2017
Temperatura powietrza 12,0-13,0°C

Warunki

badania Szybkos$¢ ruchu powietrza 2+05m/s

Badanie przeprowadzono przy

Dziataniu ognia od strony zewnetrznej budynku

Zjawiska atmosferyczne

Nie wystgpity

METODY / PROCEDURY BADANIA:

PN-90/B-02867 ,Metoda badania stopnia rozprzestrzeniania ognia przez $ciany”
PN-90/B-02867/Az1:2001 ,Zmiana Az1 do normy PN-90/B-02867"
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WYNIKI BADAN
l.p. Badane parametry Badanie 1 Badanie 2 Badanie 3
1 2 3 4 5
Maksymalna temperatura na linii
1. L1 w czasie badania, [°C] 168 + 64 250 £ 64 193 + 64
Maksymalna temperatura na linii
2, L2 w czasie badania, [°C] 94 + 64 178 + 64 113 + 64
Spalanie lub tlenie na linii L1 w
3. czasie obserwagji Brak Brak Brak
Spalanie lub tlenie na linii L2 w
4. czasie obserwacji Brak Brak Brak
Ptongce krople i odpady state w
5. srasio BalEhiE Brak Brak Brak

Fotografie probek po badaniu

Probka 1

Podpis osoby prowadzacej
badanie:

Prébka 2

Prébka 3

Py

UWAGI:

*) badany obiekt zostat wykonany przez przedstawicieli Zleceniodawcy.

Podane wartosci niepewnosci wynikow sg niepewnoscig rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95 % i wspoétczynniku
rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniajg etapu pobierania probek.
Wyniki badan odnoszg sie wytacznie do badanego obiektu.

Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w catoci.

Krakow, 29.12.2017
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